











Приложение №1 к приказу _______ ПУ от «___» ___________ 2020 г.

Перечень платных дополнительных образовательных услуг, оказываемых МБУ ДО ДЮЦ № 1 в 2020-2021 учебном году.

	ЦСК «Притяжение» (ул. 3-я Сосневская, д. 139)

	№ п/п
	 Наименование 

    ( перечень )

образовательных    

        услуг
	Форма предоставления услуг

(индивидуальная,

 групповая)


	Наименование программы (курса)

В соответствии с учебным планом и договором с родителями
	Количество групп
	Количество часов на 1 группу

в неделю         всего
	Стоимость услуг


	Количество учащихся, получающих услугу

	1
	Обучение по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам 

социально-педагогической направленности
(Аксютина Н.А., Морозов С.Д., Хренова А.С.)


	групповая
	«Очень умелые пальчики» «Подвижные игры»

 «Funrise»

 «Театральный бэби-класс»
	1

1


	1

1


	36

36


	3000
	

	2
	Обучение по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам художественной направленности (Баранова Е.С.)


	групповая
	 «Веселая палитра»
	1

	2


	72


	2000
	

	3
	Обучение по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам спортивной направленности (Новосельцева Е.М.)


	групповая
	«Детский фитнес»
	1
	2


	72


	2000
	

	ЦСК «Притяжение» (ул. 3-я Сосневская, д. 139)

	№ п/п
	 Наименование 

    ( перечень )

образовательных    

        услуг
	Форма предоставления услуг

( индивидуальная,

 групповая)


	Наименование программы (курса)

В соответствии с учебным планом и договором с родителями
	Количество групп
	Количество часов на 1 группу

в неделю       всего
	Стоимость услуг


	Количество учащихся, получающих услугу

	4
	Обучение по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам художественной направленности
(Грачев П.А.)


	групповая
	«Студия современного танца ID Dance Studio (бейби холл)»
	1
	2
	72
	2000
	

	5
	Обучение по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам художественной направленности
направленности
(Кочнева Е.Л.)
	индивидуальная
	«Диапазон» 
	индивид. 

(9 человек)
	1
	36
	2000
	

	6
	Обучение по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам социально-педагогической направленности
направленности (Новикова О.А.)
	индивидуальная
	«Логопедия»
	индивид. 

(5 человек)
	2
	72
	3000
	

	7
	Обучение по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам спортивной направленности (Чумачева Т.С.)
	групповая
	«Эстетическая гимнастика»
	3
	2
	72
	1000
	

	ЦСК «Притяжение» (ул. 3-я Сосневская, д. 139)

	№ п/п
	 Наименование 

    ( перечень )

образовательных    

        услуг
	Форма предоставления услуг

( индивидуальная,

 групповая)


	Наименование программы (курса)

В соответствии с учебным планом и договором с родителями
	Количество групп
	Количество часов на 1 группу

в неделю       всего
	Стоимость услуг


	Количество учащихся, получающих услугу

	8
	Обучение по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам спортивной направленности
 (Балашов Д.Н.)

	групповая
	«Каратэшка»
	1
	2
	72
	2000
	

	Главный корпус (ул. Благова, д.40А)

	№ п/п
	 Наименование 

    ( перечень )

образовательных    

        услуг
	Форма предоставления услуг

( индивидуальная,

 групповая)


	Наименование программы (курса)

В соответствии с учебным планом и договором с родителями
	Количество групп
	Количество часов на
1 группу

в неделю         всего
	Стоимость услуг


	Количество учащихся, получающих услугу

	1
	Обучение по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам 

социально-педагогической направленности (Жидкова В.А., Неробеева А.Н.)
	групповая
	Путешествие в цифроград» «Подвижные игры»

«Funrise»

«Пчелки»


	1


	1


	36


	3000
	

	2
	Обучение по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам художественной направленности (Антонова С.В.)


	групповая
	«Первые шаги»
	2
	2
	72
	2000
	

	Главный корпус (ул. Благова, д.40А)

	№ п/п
	 Наименование 

    ( перечень )

образовательных    

        услуг
	Форма предоставления услуг

( индивидуальная,

 групповая)


	Наименование программы (курса)

В соответствии с учебным планом и договором с родителями
	Количество групп
	Количество часов на
1 группу

в неделю         всего
	Стоимость услуг


	Количество учащихся, получающих услугу

	3
	Обучение по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам художественной направленности 

(Голуб С.В.)
	групповая
	«По дорожке с песенкой»
	1
	2


	72


	2000
	

	4
	Обучение по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам художественной направленности (Петухова Е.А.)
	групповая
	 «Ультрамарин»
	1
	2


	72


	2000
	

	5
	Обучение по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам социально-педагогической 

направленности 

(Новикова О.А.)


	индивидуальная
	«Логопедия»
	индивид. 

(5 человек)
	2
	72
	3000
	

	6
	Обучение по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам спортивной направленности (Чумачева Т.С.)


	групповая
	«Эстетическая гимнастика»
	2
	2
	72
	1000
	

	Первый корпус (ул. Мархлевского, д. 34/45)

	№ п/п
	 Наименование 

    ( перечень )

образовательных    

        услуг
	Форма предоставления услуг

(индивидуальная,

 групповая)


	Наименование программы (курса)

В соответствии с учебным планом и договором с родителями
	Количество групп
	Количество часов на 
1 группу
в неделю         всего
	Стоимость услуг
	Срок предоставления услуги
	Количество учащихся, получающих услугу

	
	Обучение по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам 

социально-педагогической направленности

(Калинина А.И.)


	групповая
	«Английский язык» 

«Развитие речи» 

«Веселые ладошки» 

«Непоседа»
	1


	1


	36


	3000
	


Оплата за оказываемые платные дополнительные образовательные услуги производится родителями через сбербанк на расчетный счет учреждения:                  №  40701810900003000001

Директор                                                                                                                                                                                                                                И.М. Хохлова
